

T&G

T&G WELS

SCW - SHOPPING CITY WELS
SALZBURGER STRASSE 223



Preise inkl. Steuern, exkl. Pfand. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht! Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten. KW51/52

JE DS.
25%
BILLIGER



2.9 kg

Felix Gulaschsuppe
oder Chili con
Carne **8.99**
2.9kg 3.10/kg

JE KG
36%
BILLIGER



T&G XL
Schweinefilet
Doppelpackung **8.99**
ca. 1kg, je kg 13.99 8.99/kg

JE PKG.
25%
BILLIGER



solange der
Vorrat reicht

Guylian
Meeresfrüchte
Luxuspackung **14.99**
1kg 14.99/kg

JE PKG.
33%
BILLIGER



verschiedene
Sorten

Wagner
40er Piccolinis **9.99**
aus der Tiefkühltruhe,
versch. Sorten, 1200g 15.00 8.33/kg

AB 4 FL.
39%
BILLIGER



2l

Coca-Cola, Fanta
oder Sprite **1.39**
2l 2.29 0.70/l

AB 6 FL.
41%
BILLIGER



Frankenmarkter
Mineralwasser **0.29**
versch. Sorten, 1.5l 0.49 0.19/l

JE STK.
64%
BILLIGER



solange der
Vorrat reicht!

WMF
Küchenmaschine **179.99**
dark grey, Küchenminis 499.00 179.99/Stk.

JE KISTE
38%
BILLIGER



Zipfer Urtyp,
Drei oder Hell **12.99**
20x0.5l, exkl. Pfand 21.00 0.65/0.5l

AB 2 FL.
25%
BILLIGER



Valdo Prosecco Spumante
Treviso DOC X-Dry, Valdo
Marca Oro Rose Brut oder Valdo Garda
DOC Spumante Brut **5.99**
0.75l 7.99 7.99/l

Angebote gültig ab Montag 16.12.2019 bis 29.12.2019 in der T&G Filiale Wels.

www.tundg.at

JE KARTON
23%
BILLIGER



Eissalat

4 Stück Karton

5.16
3.99

1.00/Stk.



JE KARTON
16%
BILLIGER

Gurken

6 Stück Karton

5.34
4.50

0.75/Stk.



JE PKG
20%
BILLIGER



**Dolceria
Alba Profiterol
oder Tiramisu**

aus der Tiefkühltruhe,
1.1kg-1.2kg

14.99
11.99

9.99-10.90/kg



AB 2 PKG.
38%
BILLIGER

**Dallmayr Caffè
Crema Perfetto oder
Espresso Intenso**

1kg

12.99

7.99

7.99/kg



JE TUBE
34%
BILLIGER

**Mautner Markhof
Mayonnaise 50%**

1.2kg Tube

3.79

2.49

2.08/kg

verschiedene
Sorten



JE DS.
33%
BILLIGER

Debic Sprühsahne

0.7l

7.50
4.99

7.13/l

JE PKG.
9%
BILLIGER



**eurodiskont Gouda
oder Edamer
Scheiben 45%**

1kg

6.39

5.79

5.79/kg



JE FL.
38%
BILLIGER

**Monini Classico
native extra**

2l

15.99

9.99

5.00/l

WEIHNACHTS- KLASSIKER



**1+1
GRATIS**

**Alpenbäckerei
Französisches
Baguette**
250g

1.49
2.98/kg



**AB 2 PKG.
31%
BILLIGER**

**Ölz Super Soft
Sandwich**
750g

2.59
1.79
2.39/kg

**JE KG
25%
BILLIGER**



**T&G XL
Frankfurter**
10 Paar, ca. 1.250g, je kg

7.99
5.99
5.99/kg

**AB 2 PKG.
25%
BILLIGER**



**Berger Exquisite
Schinkenvariation**
geschnitten, 240g

3.99
2.99
12.46/kg



**JE KG
33%
BILLIGER**

**AIA
Hühnerbrustfilet**
Großpackung,
ca. 2.5kg, je kg

8.99
5.99
5.99/kg

ca. 2.5kg

**Knorr Goldaugen
Rindsuppe, Klare Suppe
oder Gemüsegold
Bouillon**
1kg

7.99
5.99
5.99/kg




**JE KG.
33%
BILLIGER**

**Rinder
Schnitzfleisch
im Ganzen**
ca. 850g, je kg

14.99
9.99
9.99/kg

**JE KG
33%
BILLIGER**



**JE KG
33%
BILLIGER**

**T&G XL
Premium
Karreerose**
vom Schwein, ca. 1.5kg,
je kg

8.99
5.99
5.99/kg

**AB 2 DS.
31%
BILLIGER**



**Knorr Goldaugen
Rindsuppe**
1kg

15.99
10.99
10.99/kg

**Rinder
Schnitzfleisch
im Ganzen**
ca. 850g, je kg

14.99
9.99
9.99/kg

**T&G XL
Premium
Karreerose**
vom Schwein, ca. 1.5kg,
je kg

8.99
5.99
5.99/kg

**Recheis
Fadennudeln**
2 Ei, 2kg

15.99
10.99
10.99/kg

**JE PKG.
38%
BILLIGER**



**Visscher ASC
5 Lachsfilets
Salmo Salar**
625g,
aus der Tiefkühltruhe

16.00
9.99
15.98/kg

**JE PKG.
9%
BILLIGER**



Vici Räucherlachs
geschnitten, 200g

5.49
4.79
23.95/kg

**JE PKG.
33%
BILLIGER**



**Recheis
Eierteigwaren**
2kg

5.99
3.99
2.00/kg

Fentimans Tonic Water

versch. Sorten, 0.125l



AB 2 FL.
**37%
BILLIGER**

1.59
1.00
8.00/l

Fever-Tree

versch. Sorten, 4x0.2l



JE PKG
**29%
BILLIGER**

6.99
4.99
6.24/l

AB 6 FL.
**35%
BILLIGER**



Schweppes

versch. Sorten, 1.25l

1.99
1.29
1.03/l



AB 2 FL.
**29%
BILLIGER**

Gordon's Dry Gin

0.7l

13.99
9.99
14.27/l



JE FL.
**23%
BILLIGER**

Für den
Zauber
im Drink.

Ein tiefblauer
Gin, der sich als
Gin Tonic rosa
verwandelt.

The Illusionist Dry Gin Bio

0.5l

38.99
29.99
59.98/l

JE FL.
**14%
BILLIGER**



Hendrick's Gin oder Midsummer Gin

0.7l

34.99
29.99
42.84/l

JE FL.
**12%
BILLIGER**



Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin

0.5l

39.90
34.99
69.98/l



JE PKG.
**20%
BILLIGER**

49.99

**Diplomatico Rum
Reserva Exclusiva 39.99**

0.7l, im Geschenkkarton 57.13/l



AB 2 FL.
**23%
BILLIGER**

12.99

Vodka Eristoff 10.00

versch. Sorten, 0.7l 14.29/l



AB 2 FL.
**33%
BILLIGER**

15.00

Bacardi 10.00

versch. Sorten, 0.7l 14.29/l



JE PKG.
**18%
BILLIGER**

54.99

**Ron Zacapa
Cent 23 Rum* 44.99**

0.7l, im Geschenkkarton
mit 2 Gläsern 64.27/l



AB 2 FL.
**33%
BILLIGER**

15.00

**Baileys
Original Irish
Whiskeycream* 10.00**

0.7l, mit 6 Schokoladentrüffel 14.29/l



AB 2 PKG.
**25%
BILLIGER**

15.99

**Jim Beam Kentucky
Straight Bourbon
Whiskey* 11.99**

0.7l, im Geschenkkarton 17.13/l



AB 12 FL.
**50%
BILLIGER**

1.19

**Happy Day oder Bravo
Säfte oder Rauch
Eistee versch. Sorten 0.59**

0.5l 1.18/l



AB 24 DS.
**50%
BILLIGER**

1.39

**Silberpfeil
Energy Drink 0.69**

versch. Sorten, 0.25l 2.76/l



AB 6 FL.
**50%
BILLIGER**

1.99

Rox Energy Drink 0.99

1.5l 0.66/l

verschiedene
Sorten



JE KISTE
**22%
BILLIGER**

17.99

**Coca-Cola versch.
Sorten, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix 13.99**

24.33l, exkl. Pfand 1.77/l



AB 12 PKG.
**42%
BILLIGER**

1.70

**Happy Day
Orangensaft 0.99**

1l 0.99/l



AB 24 FL.
**33%
BILLIGER**

5.99

**Römerquelle
Mineralwasser 3.99**

prickelnd,
12x0.75l oder 12x1l, exkl. Pfand 0.33-0.44/l



AB 2 FL.
**13%
BILLIGER**

**CA`VAL Prosecco
Treviso DOC**
0.375l

3.49
9.31/l



AB 2 FL.
**14%
BILLIGER**

**CA`VAL Prosecco
DOC Extra Dry**
0.75l

5.99
7.99/l



AB 2 FL.
**33%
BILLIGER**

prickelnd
italienisch

**Giovanni Bianco
Frizzante**
0.2l

1.00
5.00/l



JE FL.
**20%
BILLIGER**

**Moët&Chandon
Rosé Impèrial**
0.75l

47.99
63.99/l



JE PKG.
**22%
BILLIGER**

**Moët&Chandon
Brut Impèrial**
im Geschenkkarton, 0.75l

34.99
46.65/l



AB 2 FL.
**29%
BILLIGER**

No. 1 Bestseller
in Italy

**Freschello
Frizzante Nr. 1**
Bianco oder Rosé
0.75l

1.99
2.65/l



AB 2 FL.
**39%
BILLIGER**

Käfer Weine
versch. Sorten, 0.75l

3.99
5.32/l



JE FL.
**14%
BILLIGER**

**Lamberti Lugana
Eleganza Veneta**
0.75l

5.99
7.99/l



AB 2 FL.
**25%
BILLIGER**

**Flonari Pinot Grigio
Garda DOC oder
Rosé Pavia IGT**
1l

2.99
2.99/l

AB 24 DS.
51%
BILLIGER



Stiegl Goldbräu
0.5l

1.20
0.59
0.59/0.5l

AB 24 FL.
34%
BILLIGER



Heineken
0.33l

1.20
0.79
1.20/0.5l

JE PKG.
47%
BILLIGER



Mr. Nut
Erdnüsse
geröstet und
gesalzen
1kg

7.49
3.99
3.99/kg

JE KISTE
30%
BILLIGER



**Budweiser
Budvar Original**
20x0.5l, exkl. Pfand

25.80
17.99
0.90/0.5l

JE KISTE
38%
BILLIGER



**Hacker-Pschorr
Münchner Hell**
20x0.5l, exkl. Pfand

25.80
14.99
0.80/0.5l

AB 2 PKG.
20%
BILLIGER



**Amica Chips
gesalzen**
400g

2.49
1.99
4.98/kg

Geschenktipp

*solange der
Vorrat reicht*

JE PKG.
33%
BILLIGER



**Kalea Männer-
handtasche XXL**
12x0.33l

29.99
19.99
2.52/0.5l

*solange der
Vorrat reicht*

AB 2 PKG.
33%
BILLIGER



Tyrrell's Chips
versch. Sorten, 150g

2.99
1.99
13.27/kg



JE KISTE
33%
BILLIGER



**Franziskaner hell,
dunkel oder
alkoholfrei**
20x0.5l, exkl. Pfand

23.80
15.99
0.80/0.5l

Chio Maxi Mix
750g

3.99
3.49
4.65/kg



JE PKG.
13%
BILLIGER

STANDORTE

23x IN TIROL

BIRGITZ

Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ

Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL

Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN

Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST

Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG

Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF

Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL

Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK/WEST

Bachlechnerstraße 46 . Tel.: +43 5 0321 927111

JENBACH

Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL

Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827

KÖSSEN

Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN

Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK

Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT

Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU

Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ

Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829

STEINACH

Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803

TELFIS

Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS

Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

VÖLS

Aflingerstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927174

10x IN KÄRNTEN

ALTHOFEN

Funderstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927836

FEISTRITZ A. D. DRAU

Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

FELDKIRCHEN

Milespark 1 . Tel.: +43 5 0321 7790

KLAGENFURT

Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

RADENTHEIN

Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820

SEEBODEN

Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN

Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

VILLACH

Badstubenweg 91 . Tel.: +43 5 0321 927835

VILLACH

Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH

Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

5x IN SALZBURG

ALTENMARKT

Bahnhofstraße 1 . Tel.: +43 5 0321 927837

SALZBURG

Samergasse 34 . Tel.: +43 5 0321 927831

SEEKIRCHEN

Gewerbestraße 1a . Tel.: +43 5 0321 927841

STUHLFELDEN

Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

ST. MICHAEL IM LUNGAU

Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

1x IN OBERÖSTERREICH

WELS

Salzburger Str. 223 . Tel.: +43 5 0321 927834



Jetzt T&G Newsletter unter www.tundg.at anmelden!

Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

8 T&G

solange der Vorrat reicht!

Sodastream Crystal Titan
mit 3 Glaskaraffen

mit 3 Glaskaraffen

JE PKG.
**37%
BILLIGER**

159.00

99.90
99.90/Pkg.

solange der Vorrat reicht

Alpina Gläser
versch. Sorten

JE SET
**38%
BILLIGER**

12.99

7.99
7.99/Set



Varta Energy Mignon oder Micro
24er Big Box

9.99
0.21/Stk.

1+1
GRATIS

Zewa Comfort Toilettenpapier
20 Rollen

4.79
0.24/Rolle

AB 2 PKG.
**36%
BILLIGER**

JE PKG.
**20%
BILLIGER**

Plenty White Küchenrolle
16 Rollen

7.99
0.50/Rolle

JE PKG.
**57%
BILLIGER**

Somat7 Tabs Spar Pack
110er oder 150er

12.99
0.09-0.12/Tab

JE PKG.
**52%
BILLIGER**

T&G XL Wochenbrenner
9er-Packung, rot oder weiß, mit Deckel

14.99
1.67/Stk.



www.tundg.at



tundg_at



T&G

Angebote gültig ab Montag 16.12.2019 bis 29.12.2019.

Preise inkl. Steuern, exkl. Pfand. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht! Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten. KW51/52